Normallza

Soluciones de Paqo

una empresa Bci

Tu pago a través de nuestro sitio web fue exitoso

Orden

Medio de pago
Monto

Tipo de pago:
Nimero de cuotas:
Orden de compra:

Cliente

Nombre
RUT

Oferta

Nimero de oferta
Monto
Fecha de pago

YBci

COMPROBANTE DE TRANSACCION
CBF3020230

WebPayPlus PST

$385.488

Venta Normal

0
AD372532-4515-4AD4-B46F-ETABOE4465B7

CARLOS MAMNUEL DINAMARCA CUBILLOS
16.523.499-5

CBF3020230
$385.488
25-02-202509:52:21



